
UCHWAŁA NR II/11/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „PROKADO”

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429) Zgromadzenie 
Związku Gmin „PROKADO” uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/74/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” 
w Prószkowie w sprawie uchwały budżetowej Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie na rok 2024 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany w planie przychodów, jak w załączniku nr 1;

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 2;

3) dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych, jak w załączniku nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „PROKADO”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin „PROKADO”.

 
Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO”

Krzysztof Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1817



Załącznik nr 1 
do uchwały nr II/11/2024

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO”
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Zwiększenie planu przychodów w 2024 roku w zł

Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach
PRZYCHODY 1 200 000,00 157 778,40 1 357 778,40
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 200 000,00 157 778,40 1 357 778,40
Razem 1 200 000,00 157 778,40 1 357 778,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1817



Załącznik nr 2 
do uchwały nr II/11/2024

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO”
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Zwiększenie planu wydatków majątkowych Związku Gmin „PROKADO” w 2024 rok w zł

z tego:
w tym:

Dział Rozdział §/ 
grupa Nazwa

Plan przed 
zmianą

Zmiana
Plan po 

zmianach
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

1 200 000,00 +157 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 200 000,00 +157 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1 200 000,00 +157 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 200 000,00 +157 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 1 357 778,40 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1817



Załącznik nr 3 
do uchwały nr II/11/2024

Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO”
z dnia 26 czerwca 2024 r.

PLAN
zadań inwestycyjnych Związku Gmin „PROKADO” na rok 2024 w zł

Lp. Nazwa zadania Wartość
1. Uzbrojenie i włączenie studni S-4 do sieci wodociągowej - 

dokumentacja i wykonanie 607 778,40
2. Remont stacji transformatorowej w Zimnicach Małych przy studniach 250 000,00
3. Remont instalacji wodnej na przepompowni wody w Prószkowie 250 000,00
4. Montaż reduktorów ciśnienia na sieci tranzytowej 250 000,00

Razem: 1 357 778,40

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1817


		2024-07-02T08:13:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




